
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида №138» 

(МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №138») 

350018, Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Молодежная, д.1 

тел. (861)299-61-43, (861)237-33-00, e-mail: detsad138@kubannet.ru  

 

 

 

ПРИКАЗ  
  

30 августа  2024 года  № 3008.03-ОД 

 

 

 

  

О  составе аттестационной комиссии  МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 138» 

  

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» и приказом Министерства Просвещения Российской 

Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»,      

п р и к а з ы в а ю: 

 
1. В целях проведения аттестации педагогических работников МАДОУ МО г. Краснодар  

«Детский сад № 138» на соответствие занимаемой должности утвердить состав 

аттестационной комиссии (приложение). 

2. Аттестационной комиссии МАДОУ осуществлять свою деятельность в соответствии с 

приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 

196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность». 

3. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  

 

Заведующий                                                                     В.А.Свиридова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Подпись ФИО 

 Н.Ю.Кириллина 

 Е.Н.Писклова 

 Н.А.Селиверстова 

 С.Н.Канцур 

 Л.Б.Керн  

 

mailto:detsad138@kubannet.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ  

к приказу МАДОУ МО г. Краснодар 

                                                            «Детский сад № 138»    

                                                                                от  30.08.2024  № 3008.03-ОД 

 
 

СОСТАВ 

аттестационной комиссии для аттестации педагогических работников 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения муниципального 

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 138»  

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности   
 

Кириллина Надежда Юрьевна - заместитель заведующего МАДОУ МО           

г. Краснодар «Детский сад № 138»,  

председатель комиссии 

Писклова Елена Николаевна  педагог-психолог МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 138»,  заместитель 

председателя комиссии 

Селиверстова Наталья Анатольевна - инструктор по физической культуре МАДОУ 

МО г. Краснодар «Детский сад № 138», 

секретарь комиссии   

Члены комиссии:   

Канцур Светлана Николаевна - председатель первичной профсоюзной 

организации МАДОУ МО г. Краснодар  

«Детский сад № 138», воспитатель 

Керн Людмила Борисовна  - воспитатель МАДОУ МО г. Краснодар  

«Детский сад № 138» 
 

 

  

 


		Свиридова Виктория Александровна
	Я утвердил этот документ




